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Vitec förvärvar programvarubolaget 
Entry Event Sweden AB
Vitec Software Group AB (publ) förstärker sin position inom Vertical Market Software och 
vertikalen resor och besöksnäring, genom att den 12 juni förvärva samtliga aktier i det svenska 
programvarubolaget Entry Event Sweden AB. Bolaget omsatte ca 14 MSEK under det brutna 
räkenskapsåret 2022.

Programvarubolaget Entry Event utvecklar och levererar ett komplett verksamhetssystem för 
besöksnäringen. Kunderna är främst svenska kommuner och företag inom bad, turism och 
besöksnäring. Systemet kan användas för fysisk och onlinebaserad bokning samt betalning, 
insläpp och biljetthantering i alla typer av besöksanläggningar. Systemet ger även stöd för back 
office och ekonomiadministration, samt är lätt att integrera med andra system.

Betalning sker kontant och med en konvertibel med avvikelse från aktieägares företrädesrätt i 
enlighet med bemyndigande från årsstämma 2023-04-25. Konvertibelns löptid är 36 månader 
som vid full konvertering ger en utspädning av kapitalet under 0,1 %. Förvärvet bedöms direkt 
resultera i en ökning av vinst per aktie för Vitec. Konsolidering påbörjas från och med 
förvärvstidpunkten.

– Entry Event är ett lönsamt och välskött litet företag med en solid kundbas. Detta är ett fint 
tilläggsförvärv som passar väl in i vår vertikal resor och besöksnäring. Med sin programvara 
matchar bolaget de behov vi ser i framtiden i nischen. Vi är glada att välkomna de nya 
medarbetarna till oss idag, säger Olle Backman, VD, Vitec Software Group.

Bolaget Entry Event grundades 2015 och har sin verksamhet i Göteborg.

– Vi tycker det är viktigt med en långsiktig ägare som förstår vår verksamhet och engagerar sig i 
den fortsatta utvecklingen av bolaget och programvaran, säger Mats Sagsjö, VD i Entry Event. 
Jag är övertygad om att vi kommer att kunna erbjuda våra kunder och anläggningarnas besökare 
och gäster ytterligare värde genom vår nya ägare Vitec Software Group.
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Stratema har agerat som finansiell rådgivare till Vitec Software Group.
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OM VITEC
Vitec är ledande inom Vertical Software och har sitt ursprung och huvudkontor i Umeå. Våra 
produkter utvecklas utifrån specifika behov inom olika nischer i samhället. Medarbetarnas 
expertis, i kombination med vår gemensamma företagskultur och affärsmodell, möjliggör ständiga 
förbättringar och innovationer. Vi växer genom våra företags framgångar och genom förvärv. Allt 
vi gör, gör vi med ett långsiktigt perspektiv. För vi är att lita på – idag och imorgon. Vitec har 1 
380 anställda, är noterat på Nasdaq Stockholm och hade 2022 en nettoomsättning på 1 978 
miljoner kronor. Läs mer på vitecsoftware.com
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